(Schum:) Bl. 126'--128'. Commentum eiusdem super libro de memoria et reminiscencia. Anf.: De mem. et remin. Post librum de sen. et sens. sequitur. Ende: et diversorum appetituum, deinde in fine recapitulat et patet; in gr. Minuskel: Expl. dicta super libell. de mem. et remin.

(Schum:) Bl. 128'--132. Commentum eiusdem super libro de sompno et vigilia. Anf.: De somp. autem et vig. Post librum de sen. et sens., de mem. Ende: in sompniis ab hiis, que sunt significativa et tum recapitulat et patet; in gr. Minuskel: Expl. dicta super etc.

(Schum:) Bl. 132--135'. Commentum eiusdem super libro de iuventute et senectute. Anf.: De iuv. et sen. Iste liber solet intitulari uno modo. Ende: et ita oportet fieri in vita, sicut dicebatur de respiracione in spirantibus. Sequitur etc.; in gr. Minuskel: Expl. reportata super libr. de iuv. et sen. a mag. Ioh. Buriden.

(Schum:) Bl. 136--137. Commentum eiusdem super libro de longitudine et brevitate vite. Anf.: De eo autem quod est hoc quidem. Iste liber qui est de long. Ende: in istis libris terminatur omnis sciencia de animalibus et plantis et sic est finis; in gr. Minuskel: Expl. reportate super etc.

(Schum:) Bl. 137--144. Questiones eiusdem super de sensu et sensato. Anf.: Post libros philosophie naturalis, scilicet de celo et metherorum (!). Ende: hoc indigens propter magnitudinem cerebri, sicut dictum fuit; in gr. Minuskel: Expl. quest. super etc.

(Schum:) Bl. 144--145. Questiones eiusdem super de memoria et reminiscencia. Anf.: Queritur primo circa libr. de mem. et remin., utrum memoria etc. Ende: ceteris paribus minus occupati melius memorentur.

## **UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 2° 299**

**Erschließungsstand der Beschreibung: Schum (1887) -- (Bearbeitungsstand: 01.10.2011)**

(Schum:) Pgt. · 93 Bl. · 2° · Ende d. 13. oder Anf. d. 14. Jh.

**Allgemeiner Hinweis: Die Folioangaben bei Schum können von der heute gültigen Folierung abweichen.**

(Schum:) Pgt.

Bl. 1--93. 2sp., der Text in größerer Minuskel auf Horizontalen, der Commentar ohne solche in mehr currenten Zügen geschr., sparsam mit dem üblichen rothen Schmuck verziert; größere Initialen roth mit einfachen Ornamenten, Rubren nicht überall eingetragen; Quater. mit Eck-Wortcust.; alte Folierung mit arabischen Zahlen in Fol. vers.

(Schum:) Vorbesitzer: Einband vorne innen Capitelverzeichnis; vorne außen auf Pp.-Zettel 4m mathematice gleich Cat. Ampl. Math. 4. -- Bl. 91'. Hic liber est Ecberti de Hekere, alias dictus de Eza.

Schum, Verzeichniss, 1887, S. 205. – Allgemeiner Hinweis: Für mögliche weitere Literatur vgl. auch die Forschungsdokumentation zu Handschriften und Alten Drucken der UFB Erfurt/Gotha: <http://opac.uni-erfurt.de/LNG=DU/DB=8/>